
Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
Článek  1. OBECNÉ INFORMACE 
 

 1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 Název: VYTRVALOSTNÍ DNY MOST 
 Místo: Most  

 Datum: 14. – 16. září 2012 

 

101.6 1.2 ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

 Název: Jezdecké sdružení LIKOLI                           ME0101 

 Adresa: Liběšice 29, 411 46 

 Telefon: 603 42 61 47 Fax:  Email antonin@teteam.cz 

 WWW: http://www.enduranceday-most.cz 

 Kontaktní osoba: Antonín Terber 

 
823  2.  OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

 Ředitel závodu Josef Pouzar 

  

148 2.1 KOMISE ROZHODČÍCH 

153    

 Hlavní rozhodčí Bo Kjelgreen (SWE)  

822.1.1 Členové Vladimíra Kyselá  

822.1.2  Antonín Terber  

   

156, 157 2.2 TECHNICKÝ DELEGÁT 

823 Jméno Hallvard Sommerseth (NOR) 

822.2 Kontakt  

  

154 2.3 ODVOLACÍ KOMISE 

823 Předseda není ustavena 

  

144, 823 2.4 GENERÁLNÍ KOMISAŘ  

 Jméno Dr. Helena Terberová 

  

158, 823 2.5 VETERINÁRNÍ KOMISE 

    

1003 Předseda: MVDr.Mojmír Dvořák  

1007 Členové: MVDr.Petr Jahn  

  MVDr.Monika Najmanová  

  Dr. Patricie Tůmová  

   

 2.6 VETERINÁŘ ZÁVODŮ 

 Jméno: MVDr.Lucie Ottová 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 

  Dr. Mária Patschová 

  Dr. Zuzana Žežulková 

   
3. OBECNÉ PODMÍNKY 
 
Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 

 

� Platnými Všeobecnými pravidly ČJF 

� Platnými Pravidly vytrvalostního ježdění ČJF 

� Platnými Veterinárními pravidly ČJF 

� Všemi podřízenými opravami a úpravami pravidel a řádů, které jsou schváleny VV 

ČJF. 

� Rozhodovací procesy jsou popsány ve Statutu ČJF a ve Všeobecných pravidlech ČJF. 

V případě jakýchkoli pochybností o průběhu soutěže je rozhodující oficiální názor ČJF 

nebo jeho oficiálních představitelů.  

 

  4. SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
 4.1  SOUTĚŽ 

821 A)  Družstva Ne & Jednotlivci ano 

808 B)  Časový limit Soutěž Limit Uzávěra Vetgate 

   Sobota 15.9.2011   

   Z - A 300 15.9.2012 15:10:00 

   L - A 366 15.9.2012 15:46:00 

   S - A 480 15.9.2012 17:50:00 

   ST 732 15.9.2012 21:12:00 

   Neděle 18.9.2011   

   Z - B 300 16.9.2012 13:10:00 

   L - B 366 16.9.2012 13:46:00 

   S - B 480 16.9.2012 15:50:00 

806 C) Způsob startu Z, L, S, ST Hromadně 

 D) Terén 
polní a lesní cesty místy kamenité (štěrkové), okraje polí, 
táhlá stoupání a klesání, krátké a prudké stoupání 

801 E)  Převýšení  

 F) Obtížnost terénu 2B 

 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
 
807, 823  4.2 ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY 

830 Soutěž 
Délka 
etapy 

Počet 
tepů 

Limit 
pro 
vstup 

Povin
ná 
přestá
vka 

Poznámka 

800.2 soutěž Z (A i B) 31 64 20 40  

  19 64 30 -  

 soutěž L (A i B) 36 64 20 40  

  25 64 30 -  

 soutěž S (A i B) 25 64 20 40  

  36 64 20 40  

  19 64 30 -  

 soutěž ST 36 64 20 40  

  31 64 20 40  

  36 64 20 40 
Opakovaná kontrola 10 minut 
před startem do násl. etapy 

  19 64 30 -  

 
 4.3 STANOVENÁ HMOTNOST 
820 Soutěž Hmotnost 

  Z, L nestanovena 

 S - A 70 kg 

 S - B nestanovena 

 ST 75 kg 

 Metoda vážení: digitální osobní váha 
 

 
4.4 MÍSTO A ČAS STARTU 

 Soutěž Místo Datum Čas 

 Z - A Hipodrom Most 15. září 2012 9:00 

 Z - B Hipodrom Most 16. září 2012 7:00 

 L - A Hipodrom Most 15. září 2012 8:30 

 L - B Hipodrom Most 16. září 2012 6:30 

 S - A Hipodrom Most 15. září 2012 8:00 

 S - B Hipodrom Most 16. září 2012 6:00 

 ST Hipodrom Most 15. září 2012 6:30 

 
 
136.1-2 4.5 REKLAMA  

  
   

5.  UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 
 
121  5.1 POZNÁMKA: 
  Soutěžící může startovat pouze se souhlasem organizace, jíž je členem. 
  
 

povolena ano nepovolena  



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
  5.2 UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK: 
 
121 5.2.1 Předběžné přihlášky:  - 
 
121 5.2.2 Jmenovité přihlášky: 20. srpna 2012 
 
121 5.2.3 Definitivní přihlášky:  7. září 2012 
 
                       
 
 

Přihlášky musí být zaslány na adresu: 
 
 Antonín Terber 
 Liběšice 29 
 411 46 
 antonin@teteam.cz 
 
 
                    6. VÝLOHY & OPRÁVNĚNÍ 
 
132  Bližší informace týkající se dopravy, ubytování, ustájení   
133  apod. a nákladů s tím spojených 
 
826.5  
  

6.1 SOUTĚŽÍCÍ / VEDOUCÍ DRUŽSTVA (pokud je určen): 
 

STRAVOVÁNÍ  
V místě zajištěno občerstvení po celou dobu soutěže. 
Pro soutěžící v soutěžích Z – A, L – A, S – A a ST zdarma večeře 14.9.2012, snídaně, oběd a večeře 
15.9.2011 a snídaně 16.9.2011. 
Pro soutěžící v soutěžích Z – B, L – B, S - B zdarma večeře 15.9.2012, snídaně a oběd 16.9.2012. 
 
UBYTOVÁNÍ 
Možno stanovat v areálu hipodromu. 
Ubytování v hotelu zajišťuje pořadatel proti úhradě na základě závazné objednávky: 

- Třída ECONOMY   jednolůžkový pokoj / noc   900,- Kč 
- Třída ECONOMY  dvoulůžkový pokoj / noc  1150,- Kč 
- Třída BUSINESS  jednolůžkový pokoj / noc  1075,- Kč 
- Třída BUSINESS  dvoulůžkový pokoj / noc  1450,- Kč 

 
Objednávky ubytování mailem na adrese antonin@teteam.cz. Ubytování objednávejte nejpozději 
s datem konečných přihlášek. Při pozdější objednávce bude cena navýšena o 20 %. 
 
  
826.5  6.2 TÝM:  
 
STRAVOVÁNÍ  
Jeden člen týmu zdarma stravování jako jezdec, ostatní mají možnost nakoupení stravenek nebo 
volný nákup v areálu závodiště. 
 
UBYTOVÁNÍ 
Viz ubytování pro soutěžící 
 

6.3 KONĚ:  
 

Box   1500,- Kč po dobu soutěže (včetně steliva a sena) 
Padock   500,- Kč po dobu soutěže 
 

 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
          7. ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
 Soutěž Zápisné Startovné 

 Z - 800,- 

 L - 1100,- 

 S - 1400,- 

 ST - 1700,- 

 
 
8. KLASIFIKACE 
 

128  8.1 

Soutěž 
Minimální 
věk koně 

Licence 
Bez 

licence 
Otevřená Děti Junioři 

Mladí 
jezdci 

Senioři 

Z 5 ano - od 8 let - - - - 

L 5 ano - od 12 let - - - - 

S 6 ano - od 12 let - - - - 

ST 7 ano - od 14 let - - - - 
 
 
833  8.2 CENY 
833 Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať 

130 Soutěž Floty Věcné Peněžité Plakety 

 

Z - A ano (1. – 6.) 
1. – 3. místo 

(poháry) 

1. = 300,- Kč 
2. = 250,- Kč 
3. = 200,- Kč 
4. = 150,- Kč 
5. = 100,- Kč 

 

 

Z - B ano (1. – 6.) 
1. – 3. místo 

(poháry) 

1. = 300,- Kč 
2. = 250,- Kč 
3. = 200,- Kč 
4. = 150,- Kč 
5. = 100,- Kč 

 

 

L - A ano (1. – 6.) 1. – 3. místo 
(poháry) 

1. = 400,- Kč 
2. = 350,- Kč 
3. = 300,- Kč 
4. = 250,- Kč 
5. = 200,- Kč 

 

 

L - B ano (1. – 6.) 1. – 3. místo 
(poháry) 

1. = 400,- Kč 
2. = 350,- Kč 
3. = 300,- Kč 
4. = 250,- Kč 
5. = 200,- Kč 

 

 

S - A ano (1. – 6.) 1. – 3. místo 
(poháry) 

1. = 800,- Kč 
2. = 700,- Kč 
3. = 500,- Kč 
4. = 350,- Kč 
5. = 250,- Kč 

 

 Cena kondice S 2000,- Kč  

 

S - B ano (1. – 6.) 1. – 3. místo 
(poháry) 

1. = 800,- Kč 
2. = 700,- Kč 
3. = 500,- Kč 
4. = 350,- Kč 
5. = 250,- Kč 

 

 ST ano (1. – 6.) 1. – 3. místo 1. = 4200,- Kč  



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
(poháry) 2. = 3300,- Kč 

3. = 2400,- Kč 
4. = 1500,- Kč 
5. = 900,- Kč 

 Cena kondice ST 4000,- Kč  

 
 

VETERINÁRNÍ KONTROLA  
1011 Soutěž Datum Čas 

830.1 Z Od 15. září 2012 bezprostředně po příjezdu 

 L Od 15. září 2012 bezprostředně po příjezdu 

 S Od 15. září 2012 bezprostředně po příjezdu 

 ST Od 15. září 2012 bezprostředně po příjezdu 

 
VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 

830.2 Soutěž Datum Čas 

 Z - A 

14. září 2012 15:00 – 18:00 
 L - A 

 S - A 

 ST 

 Z - B 

15. září 2012 15:00 – 18:00  L - B 

 S - B 

 
ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 

830.5 Soutěž Datum Čas 

 Z - A 

15 září 2012 do 30 minut po projetí cílem 
 L - A 

 S - A 

 ST 

 Z - B 

16. září 2012 do 30 minut po projetí cílem  L - B 

 S - B 

 
VYHODNOCENÍ 

 Soutěž Datum Čas 

 Z - A 

16. září 2012 11:00 
 L - A 

 S - A 

 ST 

 Z - B 

16. září 2012 
1 hodinu po dojezdu posledního 

jezdce 
 L - B 

 S - B 

    



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
 
 9. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

9.1 PREZENTACE  

 Soutěž Datum Čas 

 

Z – A 
L – A 
S – A 
ST 

14. září 2012 10:00 – 16:00 

 
Z – B 
L – B 
S – B 

15. září 2012 12:00 - 15:00 

 
9.2 TECHNICKÁ PORADA  

 Soutěž Datum Čas 

 

Z – A 
L – A 
S – A 
ST 

14. září 2012 20:00 

 
Z – B 
L – B 
S – B 

15. září 2012 18:30 

 
 

9.3 NÁMITKY (Čl. 167) 
  

Námitky musí být předány v písemném tvaru a podepsány osobou podávající námitku. 
Musí být předány osobně předsedovi sboru rozhodčích, předsedovi odvolací komise nebo 
poslány generálnímu sekretáři a to spolu s podpůrnými důkazy a se jmény svědků a musí 
být zaplacený předepsaný poplatek (200,- Kč) 

 
 9.4 OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYHODNOCENÍ 
  
 Vyhodnoceni budou jezdci na prvních šesti místech. 
 Cena kondice bude udělena v soutěži  S - A - 2000,- Kč + pohár 

ST - 4000,- Kč + pohár 
 
            Hodnota cen se řídí Všeobecnými pravidly ČJF 
 

 9.5 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, LÉKAŘSKÁ SLUŽBA, PODKOVÁŘ 
 

Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární OVS Most  

Lékařská RZS  

Podkovářská zajištěna proti úhradě  

 

 9.6 ODPOVĚDNOST 
 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím osobám jimi 

samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je důrazně doporučeno 
mít pro tyto případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání závodů.  

 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 

9.7 ORGANIZACE ZÁVODŮ 
 

 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředpokládatelných 
podmínek, si organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem 
rozhodčích měnit tento rozpis. Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem 
soutěžícím a oficiálním představitelům závodů.  

 

 

  SCHVÁLENÍ ROZPISU 
 
Datum 

 

 Podpis

 

 8.8.2012   

 
 


